
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
с. Харьковское

Р Е Ш Е Н И Е

 20 января 2023 года                    № 80/171

Об отмене решения Земского собрания Харьковского сельского поселения
от 21.04.2014 г. № 76 «Об утверждении положения о муниципальном

дорожном контроле на территории Харьковского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокуратуры Ровеньского района от 19.01.2023 г. №/
Прдп-5-23 на  решение Земского собрания Харьковского сельского поселения от
21.04.2014 г.  № 76 «Об утверждении положения о муниципальном дорожном
контроле на территории Харьковского сельского поселения», Земское  собрание
Харьковского   сельского  поселения решило:

1. Отменить решение Земского собрания Харьковского сельского поселения
от 21.04.2014 г. № 76 «Об утверждении положения о муниципальном дорожном
контроле на территории Харьковского сельского поселения»

2. Сообщить о данном решении в прокуратуру Ровеньского района.


	с. Харьковское
	
	Р Е Ш Е Н И Е

